
SMLOUVA O DÍLO 1 297 16 06/ sml. 2016-005-Ku  
 

uzavřená dle § 536 a následujících ustanovení obchodního zákoníku 
 
 

I. Smluvní strany: 
 

Zhotovitel:  HUBER CS spol. s r.o. Brno 
Adresa:  Cihlářská 19, 602 00  Brno 
IČO:   15547591 
DIČ:   CZ15547591 
Zastoupený:  Borisem Doskočilem, jednatelem 

 
Objednatel:  Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 
Adresa:  Přerov I.Město, Šírava 482/21,750 02 Přerov 
IČO:   47674521 
DIČ:   CZ47674521 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Dundálkem, ředitelem společnosti 
 
 

 
 

II. Dílo: 
 

Provedením díla dle této smlouvy se rozumí: 
 

  
Oprava zařízení Huber Rotamat 5 na ČOV Hranice na Moravě dle nabídky zaslané 
5.6.2016 spočívající v opravě nádoby kompaktního zařízení, opravy tubusů, výměny 
vynášecích šneků a koše mechanického předčištění Ro1. Podrobnější specifikace je 
obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
  

 
 

III. Lhůta pln ění: 
 

Zhotovitel provede dílo v rozsahu 
 
 dle bodu II    do: 30.9.2016 
  
 

IV. Cena za dílo: 
 

Cena za dílo v rozsahu dle bodu II. této smlouvy činí:  1 137 660,- Kč bez DPH 
 
K uvedené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši. 
 

 
V. Povinnosti objednatele: 

 
- zabezpečit přípojku ke zdroji el. energie                                                                       
- zabezpečit odpovídající pracovní podmínky na montážním pracovišti ve       
smyslu platných předpisů                  

 



 
VI. Místo pln ění: 

 
Místo plnění (provedení opravy ) je dle bodu II. ČOV Hranice na Morav ě 

 
VII. Záruční lhůty a reklamace: 

 
Strany se dohodly na stanovení záruční lhůty a to 36 měsíců na dodané nové 
náhradní díly a 36 měsíců na provedenou práci. 
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení při standardním provozu a výměnu 
spotřebního materiálu.        
Podmínkou plnění z  poskytované záruky je respektování podmínek pro obsluhu a 
údržbu zařízení ze strany objednatele ve smyslu návodu  k obsluze předaného 
zhotovitelem.  

 
VIII. Platební podmínky: 

 
Faktura bude vystavena po předání a podepsání předávacího protokolu.  
Splatnost faktury je 30 dnů.  
      
Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení 
cenu, která je stanovena dohodou smluvních stran a jež činí celkem 1 137 660,- Kč 
bez DPH. Uvedená částka bude uhrazena dodavateli na základě faktur, které vystaví 
po převzetí díla objednatelem. Převzetí díla bude provedeno pověřeným pracovníkem 
objednatele. 
 
Smluvní strany se dohodly, že se jedná o jiné služby, než jsou stavební a montážní 
práce, které odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43. Dále se 
smluvní strany dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit 
institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud poskytovatel 
zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, 
který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně 
v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). 
Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v 
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění 
zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový 
přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle 
§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude 
příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění 
informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce 
zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty 
uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele 
zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce 
zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.  
 
Faktura se považuje za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána 
z bankovního účtu. 
 
 
 
. 
 
 



 
 

IX Sankce: 
 

Za nedodržení termínu dodání předmětu plnění zhotovitelem se stanoví smluvní 
pokuta ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý 
den prodlení. 
Za nedodržení lhůty splatnosti daňového dokladu-faktury objednatelem se stanoví 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 

X.  Závěrečná ustanovení: 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami.   
Měnit nebo doplňovat obsah smlouvy je možné na základě souhlasného 

 prohlášení smluvních stran, vyjádřeného v písemném dodatku k ní.      
 Ostatní vztahy, neupravené touto smlouvou se řídí obecnými ustanoveními 
 obchodního zákoníku. 
 
 
 
V Brně dne    14.6.2016     V Přerově dne 8.7.2016 
 
 
 
 za zhotovitele                           za objednatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________              _________________________  
   Boris Doskočil                      
 jednatel společnosti   
 
 
 
 
 
Příloha č. 1. -                      
Nabídka : HHCS/NA/2016/19: 
 
Cenová nabídka servisu za řízení Huber Rotamat Ro5 
Výměna šnekových dopravníků na vynášení písku, koše síta a oprava tubusů 


